
ZARZĄDZENIE NR 51/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu na 2021 r." w łącznej kwocie po zmianach jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 52.358.254,74 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 42.579.842,33 zł; 

- wydatki majątkowe 9.778.412,41 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A3D080-0ED3-429D-AB67-236F0019F9D7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 580 034,24 580 954,74

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 580 034,24 580 954,74

4300 Zakup usług pozostałych 122 891,68 123 812,18

750 Administracja publiczna 3 654 027,50 3 659 027,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 679 966,50 2 684 966,50

4410 Podróże służbowe krajowe 22 500,00 27 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 672 512,00 673 512,00

Ochotnicze straże pożarne 418 324,00 419 324,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 369,00 53 369,00

758 Różne rozliczenia 318 900,00 310 779,50

Rezerwy ogólne i celowe 308 900,00 300 779,50

4810 Rezerwy 188 900,00 180 779,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 404 900,20 5 406 100,20

Pozostała działalność 134 300,00 135 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 1 200,00

52 358 254,74 52 358 254,74

75023

75412

75818

90095

Razem:

-8 120,50

1 000,00

1 000,00

-8 120,50

-8 120,50

1 200,00

1 200,00

1 200,00

0,00

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

920,50

70005 920,50

920,50

5 000,00

5 000,00

5 000,00

1 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 51/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 10 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A3D080-0ED3-429D-AB67-236F0019F9D7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-05-09T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




